

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ประกวดจ้าง งานขุดลอกคลอง ที่บ้านโนนเมือง หมู่ที่ ๑ ตำบลโนนเมืองพัฒนา
อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา รหัสโครงการ นม.๐๔๕๕ แบบเลขที่ ๐๓๔๕๕ น. ด้วยวิธีการทาง
อิเล็กทรอนิกส์ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถานีพัฒนาที่ดินนครราชสีมา สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๓ กรม
พัฒนาที่ดิน กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๘๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านแปดแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานขุดลอกคลอง ที่บ้านโนนเมือง หมู่ที่ ๑ ตำบลโนนเมืองพัฒนา อำเภอด่านขุนทด จังหวัด
นครราชสีมา รหัสโครงการ นม.๐๔๕๕ แบบเลขที่ ๐๓๔๕๕ น.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๕๕ เป็นเงิน ๒,๘๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านแปดแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบฟอร์มการประมาณราคางานก่อสร้าง สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

๕.๒

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสิทธิชัย โคตรมา	ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินนครราชสีมา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวอุดมลักษณ์ อินทรกำแหง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายสถาพร แทนนาค	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ราคากลาง

สำนักงานวิศวกรรมเพื่อการพัฒนาที่ดิน กรมพัฒนาที่ดิน กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

น. รหัสโครงการ นม.0459

งานชุดทดลอง งานพัฒนาแหล่งน้ำเพื่อการอนุรักษ์ดินและน้ำ บ. โนนเมือง ม.1 ต. โนนเมืองพัฒนา อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา แบบเลขที่

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	ข้อ 8	
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ค่า Factor F	
							ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท/หน่วย	
							ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
1.	งานชลประทาน							
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร(ไม่รวมค่าขนส่ง)		5,557	ลบ.ม.	16.10	89,467.70	1.3266	
1.2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร		30,286	ลบ.ม.	25.55	773,807.30	1.3266	
1.3	ดินถมบดอัดแน่นที่ได้จากขุดดิน		5,557	ลบ.ม.	30.63	170,210.91	1.3266	
รวมค่างานชลประทาน							1,033,485.91	1.3266
2.	งานสะพานและท่อเหลี่ยม							
2.1	งานปாயโครงการ		1.00	แห่ง	16,987.33	16,987.33	1.2509	
2.2	อาคารอัดน้ำ		2.00	แห่ง	91,102.29	182,204.58	1.2509	
2.3	อาคารอัดน้ำและระบายน้ำ		3.00	แห่ง	314,632.04	943,896.13	1.2509	
รวมค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม							1,143,088.05	1.2509
รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							2,176,573.96	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ							2,800,000.00	

สงวนสิทธิ์ในราคา

(Signature)
(นายเอกชัย กิติณบุบผา)

(Signature)
ผู้ประมาณราคา

(Signature)
(นายศภาพร แทนนาค)

หัวหน้าสาย